EXTRATO DO PRIMEIRO ADITIVO

                        CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 094/2019

CONTRATANTE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRONTEIRA

CONTRATADA:

CAMPOS REPRESENTAÇÃO, ASESSORIA, CONSULTORIA E

SERVIÇOS LTDA

CNPJ: 11.072.582/0001-38

OBJETO:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EM CONSULTORIA E ASSESSORIA,
VISANDO O ACOMPANHAMENTO DE PROPOSTAS E SOLUÇÃO DE
DEMANDAS JUNTO AO GOVERNO FEDERAL, EM TODOS OS
MINISTÉRIOS, ESPECIFICAMENTE EM TRAMITAÇÃO JUNTO AO
DISTRITO FEDERAL E ÓRGÃOS REGIONAIS DOS DIVERSOS
MINISTÉRIOS, OBJETIVANDO O CADASTRAMENTO,
ACOMPANHAMENTO, ENTREGA DE DOCUMENTOS, SOLUÇÃO DE
PENDÊNCIAS, QUE VIABILIZEM A LIBERAÇÃO DE RECURSOS QUE
BENEFICIEM O MUNICÍPIO DE FRONTEIRA/MG

PRAZO

O prazo do Contrato Administrativo nº 094/2019, fica neste ato prorrogado por

12 (doze) meses, a partir do dia 01 de janeiro de 2020 e com vencimento em

31 de dezembro de 2020.

LICITAÇÃO:

PREGÃO PRESENCIAL Nº 72/2019

Fronteira-MG, 31 de Dezembro de 2019.

ELAINE PINESSO
Pregoeira